



Sagsbehandler:

Malene Rasmussen

Telefon: 43577575

Email: mras@ishoj.dk

Journal eller CPR-nummer:

18.15.00-P21-1-18

1/8-2020

Eliteidrætspulje Ansøgningskema

For at ansøge om tilskud fra eliteidrætspuljen skal nedenstående ansøgningskema udfyldes. Derudover skal der udarbejdes et elitebudget, hvilket der er lavet et skema til. Skemaet hentes på Ishøj Kommunes hjemmeside.

Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår	Ishøj Cricket Club, cvr.: 33 41 15 88, 2020.
Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klubben medlem af?	Cricket og DCF (dansk cricket forbund)
Kontaktperson (Navn, adresse, tlf.nr. og mailadresse)	Formand Asmat Ullah. Østergården 28, 2.th. 2635 Ishøj. Tlf.: 24 47 20 30. Mail: asmatcricket@gmail.com
Begrundelse for ansøgningen Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet sportsligt, organisatorisk, økonomisk for at kunne konkurrere på højeste niveau.	<p>Elite puljen er utrolig vigtig for klubbens elite arbejde. Derudover har hele corona situationen gjort, at vi som så mange andre også står i en helt unik situation. Vi er meget hårdere presset økonomisk end vi nogensinde har været i før. Spillerne kan ikke bare låne hinandens udstyr (cricket udstyr er en meget dyr fornøjelse, med hjelme, skinner, handsker osv.) Det værste er dog cricket boldene, hvor man før i tiden har kunnet bruge langt færre bolde, har Covid situationen gjort at vi er oppe på ekstremt mange ekstra bolde. Vores kastere skal nærmest have en ny bold til hver træning og denne bold må ikke deles med andre. Der er også behov for rigtig meget ekstra træning, da vi siden nedlukningen er kommet en del bagud. Det betyder endnu flere bolde.</p> <p>Organisatorisk: Vi har mange flere gamle elite spillere involveret i foreningsarbejdet, for den vej igennem at kunne få så meget relevant input til elite arbejdet sportsligt: her er vi begyndt at arbejde endnu mere på den generelle sundhed og fitness hos de enkelte elite spillere, blandt andet ved at få en personlig træner ombord som arbejder med spillerne fysisk og psykisk individuelt. Økonomisk: Vi prøver hele tiden at få noget forældre støtte, hvor nogen forældre er gode til at støtte vores arbejde. Vi er hele tiden på udkig efter sponsorer.</p>
Antal udøvere (Navn på udøvere skal oplyses)	1.Pawan Kumar 2.Delawar Khan 3.Javid Khan 4.Naveed Hussain Mughal 5.Ali Shah



	6.Adeel Akhtar 7.Ali Asghar Akhtar 8.Azim Khan 9.Absar Khan 10.Amit Kumar 11.Qaisar Rana 12.Adnan Karamat 13.Iqrar Ul Haq 14.Zaheer Akhtar 15.Josh Singh 16.Mansoor Khan 17.Zayan Shamas 18.Humair Ali 19.Ahmad Raza 20.Nabil Akhtar 21.Saim Ali 22.Adnan Ibrar 23.Anis Akhtar 24.Asim Akram 24 udøvere i alt.
Sportsligt niveau Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også det faglige træerniveau.	Ud af de sidste kampe i elite regi har vi vundet 7 ud af 10 kampe, hvilket vi er meget tilfredse med, da vi især har prøvet nogen nye elite talenter af på holdet, som har gjort det utroligt godt. Det faglige træner niveau er også blive forbedret, med en personlig træner, som arbejder med spillernes fitness, kost og psyke på individ niveau.
Hvilket beløb søges der om?	180.000
Udspecificeret elitebudget Der udfyldes et skema, som findes på kommunes hjemmeside.	(se udfyldte skema)
Hvad er forventningerne til det fremtidige niveau?	Vi vil gerne nå dertil hvor vi år efter år kan stå som favoritter til at vinde guld. Som det er nu er vi blandt de 3 bedste elite klubber i hele landet, så vi er godt på vej.
Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet anvendt (Forudsætter at foreningen tidl. har modtaget tilskud)	Elitestøtten anvendes til at støtte op omkring klubbens elite arbejde.
Eventuelt øvrige oplysninger der skal tages med i vurderingen	

Følgende skal vedhæftes:

- Foreningens seneste regnskab
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til

Dato og underskrift: 2/8-20 Asmat Ullah

Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund
- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge
- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge
- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkurrencestruktur
- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)

For uddybning se *Kriterier for eliteidrætspulje* på kommunens hjemmeside.

Der ydes ikke tilskud til deltagelse i store mesterskaber, idet der findes en særskilt pulje for dette:

Ansøgningen fremsendes elektronisk til Center for Kultur og Fritid på kultur@ishoj.dk

Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august.

Ansøgerne behandles i Folkeoplysningsudvalget i henholdsvis marts og september.